DU23-03.05.01
270924
ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ (ИБП)
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ (ИНСТРУКЦИЯ)
ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
ANTEI RIB-300
ANTEI RIB-350
ANTEI RIB-480

 � Большой цветной дисплей. Большой цветной дисплей отображает основную информацию.
 � Автоматическая регулировка напряжения (AVR). Лучшее решение для тех мест, где напряжение в
электрической сети очень нестабильно.
 � Трансформатор и схема большой мощности, высокая нагрузочная способность.Высокоэффектив-
ный трансформатор большой мощности и специально разработанная схема с высокой нагрузоч-
ной способностью.
 � Комплексная защита. Защита от перегрузки, перегрева, перезаряда/разряда аккумулятора,
короткого замыкания.
3. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
 Номер модели Мощность PFC
Напряжение
аккумулятора
Вес, кг
Габаритные размеры (ШхВхГ)
мм нетто / брутто
ANTEI RIB-300 500 В·А / 300 Вт 0,6 DC 12 В 4,8 300x209x131 / 367x254x172
ANTEI RIB-350 500 В·А / 350 Вт 0,7 DC 12 В 5,6 300x209x131 / 367x254x172
ANTEI RIB-480 800 В·А / 480 Вт 0,6 DC 12 В 6,3 300x209x131 / 367x254x172
ANTEI RIB-560 800 В·А / 560 Вт 0,7 DC 12 В 6,8 300x209x131 / 367x254x172
ANTEI RIB-600 1000 В·А / 600 Вт 0,6 DC 24 В 6,9 300x209x131 / 367x254x172
ANTEI RIB-720 1000 В·А / 720 Вт 0,7 DC 24 В 7,2 300x209x131 / 367x254x172
ANTEI RIB-900 1500 В·А / 900 Вт 0,6 DC 24 В 8,6 320x239x146 / 387x284x187
ANTEI RIB-1050 1500 В·А / 1050 Вт 0,7 DC 24 В 8,7 320x239x146 / 387x284x187
ANTEI RIB-1200 2000 В·А / 1200 Вт 0,6 DC 24 В 9,7 320x239x146 / 387x284x187
ANTEI RIB-1400 2000 В·А / 1400 Вт 0,7 DC 24 В 10,3 320x239x146 / 387x284x187
ANTEI RIB-1800 3000 В·А / 1800 Вт 0,6 DC 48 В 16,0 420x288x185 / 493x358x240
ANTEI RIB-2100 3000 В·А / 2100 Вт 0,7 DC 48 В 18,6 420x288x185 / 493x358x240
ANTEI RIB-3000 5000 В·А / 3000 Вт 0,6 DC 48 В 20,0 420x288x185 / 493x358x240
ANTEI RIB-3500 5000 В·А / 3500 Вт 0,7 DC 48 В 20,0 520x321x185 / 595x409x270
ANTEI RIB-5000 6000 В·А / 5000 Вт 0,8 DC 48 В 26,5 520x321x185 / 595x409x270
вание при необходимости всех электрических резьбовых зажимов внешних подключений. Комплекс-
ное техническое обслуживание и ремонт должны производиться квалифицированным персоналом
на специализированных предприятиях. Установка и эксплуатация изделия допускаются только после
изучения руководства по эксплуатации.